

ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ

MECMUASI

Yıl: 4 - Sayı: S9 - 40

Mart-Nisan 1960

ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz,

Uzun yıllardır toplanması bahis konusu edilen II. İstisarı Enerji Kongresi ile ilgili hususu İdare Heyetimiz faaliyet programına almış bulunmaktadır. Kongre tertibinin müzakeresi sırasında bir kereye mahsus olacak böyle bir teşebbüs yerine itiyat haline getirilmiş yıllık veya iki yıllık toplantıların tertiplenmesinin daha faydalı olacağı kanaati belirmiştir,

«ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ TOPLANTISI» adı altında tertiplenecek bu toplantılarda, Elektrik Mühendisliği ile ilgili:

Teknik ve Ekonomik İlmî Araştırmalar, E tütler ve Tanıtımlar ele alınacağı gibi, memleketimizin elektrik dâvaları ve işletme problemleri görüşülecektir.

Toplantıda tebliğ vermek üyelerimize ve bütün ilgililere açık olup şahıs veya müesseseler adına tebliğler verilebilir. Tebliğler neşredilmek üzere toplantıdan iki ay evvel Odaca toplanacak ve böylece üyelerimize ve ilgililere duyurulacaktır. Toplantıya şahnen katılmıyanlar, tebliğlerini okunmak üzere gönderecekleri gibi, neşredilmiş tebliğler hakkında da fikir ve kanaatlarını toplantıda okunmak üzere yazılı olarak bildirebileceklerdir.

İleri memleketlerde bu gibi toplantılar çok sık yapılmakta ve bazan meslek haftaları tertiplenmektedir. Burada teklif edilen toplantı ise sadece mütevazı bir başlangıç mahiyetindedir, ömümüzdeki yıllarda toplantının daha tekâmül etmesi sayam temenni olup verimli ohnası göreceği, alâkaya bağlıdır.

»

Bu yılki toplantının Sonbahar'da Ankara'da yapılması kararlaştırılmış olup «Kuvvetli Akım Koluna» tahsis edilmiştir. Gelecek yılki toplantının «Zayıf Akım Koluna» ayrılması sayamı temennidir.

• Verilecek tebliğler aşağıdaki listede belirtilen konularda olmak üzere iki nüsha olarak 31 Temmuz 1960 tarihine kadar Oddya gönderilmelidir. Ağustos ayı içerisinde tebliğlerin neşriyle beraber kati toplantı günü bildirilecektir. Tebliğler teorik araştırma ve incelemeler olacağı gibi, tesislerin inşa ve işletilmeleri ile ilgili etütler de olabilir. Keza memleketimizin elektrik enerjisi ile ilgili dâvaları ve • müstakbel durumlar da ele alınabilir.

Konular:

Enerji Kaynakları . Enerji Üretimi - Enerji Nakli - Enerji Dağıtımı - Köy Elektriklendirilmesi - Elektrikle Cer . Elektriğin Sanayiye Tatbikatı - Elektrik, Makina ve Teçhizatı İmalât Sanayii - Elektrik Ekonomisi - Elektrik Tarifeleri - Elektrik Programlarının Hazırlanması.

Toplantı hakkında tavsiye ve temennilerinizi bekler bu husustaki bütün sorularınızı cevaplandırmaya amade olduğumuzu arzederiz.

Saygılarımızla,
İDARE HEYETİ